

Российская Федерация Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.07.2023№ 297-рг

с. Мошенское

О внесении изменений в распоряжение Администрации Мошенского муниципального района от 01.03.2011 №43-рг

- 1. Внести изменения в распоряжение Администрации Мошенского муниципального района от 01.03.2011 № 43-рг «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих Администрации Мошенского муниципального района»:
- 1.1. Заменить в пункте 2 распоряжения слова «Организационному отделу» на «Отделу муниципальной службы».
- 1.2. Дополнить пункт 2.2. Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих Администрации Мошенского муниципального района, утвержденного названным распоряжением, абзацем следующего содержания:

в проведении агитации, направленной против участвовать Российской Федерации, не распространять как в процессе служебной (трудовой) деятельности, так и в публичном пространстве (социальные сети, мессенджеры, сетевые издания и иное) дискредитирующие и ложные материалы в отношении решений, принимаемых органами государственной власти Российской Федерации.».

- 2. Распоряжение вступает в силу с даты подписания.
- 3. Опубликовать распоряжение в бюллетене "Официальный вестник Мошенского муниципального района".

Глава муниципального райо

ЛОКУМЕНТ ПОЛПИСАН электронной подписью. В.Павлова

Серийный номер сертификата: 008018AD0F92BC8F1047CFBAD5BF718BB6 Владелец: Павлова Татьяна Владимировна

Дата подписания: 17.07.2023 11:45 Срок действия: с 09.02.2023 по 04.05.2024